
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse   

Départage Somme des places

B10N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX VITESSE

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

BRETEUIL

CLERMONT

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

BRETEUIL

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

PERONNE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

Date

05/04/2014

12/04/2014

19/04/2014

26/04/2014

03/05/2014

10/05/2014

17/05/2014

24/05/2014

31/05/2014

07/06/2014

14/06/2014

21/06/2014

28/06/2014

05/07/2014

12/07/2014

19/07/2014

26/07/2014

02/08/2014

09/08/2014

16/08/2014

Heure

09:55

12:00

08:05

07:15

07:45

07:40

07:30

07:25

08:30

06:45

06:45

07:15

06:50

11:55

10:15

07:05

10:50

07:20

08:45

07:35

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

80

99

128

136

131

136

99

131

81

99

128

128

136

131

102

128

139

77

131

139

Point extr.

88

106

137

146

137

145

107

137

88

107

137

137

145

137

107

137

145

88

137

145

Engagés

49

57

194

144

234

78

82

39

55

60

54

66

36

62

46

65

53

73

50

41

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4

14

29

39

45

62

91

117

137

154

196

211

255

271

310

336

367

394

433

442

Départage

1012

697

640

694

523

514

195

163

297

307

116

206

199

23

91

18

2

18

Prix

92

71

44

43

28

26

16

15

12

11

9

9

7

4

3

2

1

1

Points

92,00

71,00

44,00

43,00

28,00

26,00

16,00

15,00

12,00

11,00

9,00

9,00

7,00

4,00

3,00

2,00

1,00

1,00

Amateur

LEROY Claude & Karine

RANVIN Gérard

LECHENE Bernard

DEMAGNY André

VANHAECKE Joseph

PAVY Olivier

PAYEN Jean-Marie

DELEPINE Christophe

POIRET Jean

CORROYETTE Grégory

BOULET Christophe

HULO Marius

CORROYETTE Jérôme

GODART Emilie

GRZELCZYK Jordan

HANNE Paul

SCHROEYERS J-Pierre

LEGRAND Henri-Louis

Bureau enlogeur

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

ENQUIN LES MINES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

http://www.milbled.com

