## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Vitesse Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° B10



## www.milbled.com

## 2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX VITESSE

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	PERONNE	05/04/2014	09:55	Vieux	Vitesse	80	88	49	4
2	BRETEUIL	12/04/2014	12:00	Vieux	Vitesse	99	106	57	14
3	CLERMONT	19/04/2014	08:05	Vieux	Vitesse	128	137	194	29
4	PONT STE MAXENCE	26/04/2014	07:15	Vieux	Vitesse	136	146	144	39
5	CLERMONT	03/05/2014	07:45	Vieux	Vitesse	131	137	234	45
6	PONT STE MAXENCE	10/05/2014	07:40	Vieux	Vitesse	136	145	78	62
7	BRETEUIL	17/05/2014	07:30	Vieux	Vitesse	99	107	82	91
8	CLERMONT	24/05/2014	07:25	Vieux	Vitesse	131	137	39	117
9	PERONNE	31/05/2014	08:30	Vieux	Vitesse	81	88	55	137
10	BRETEUIL	07/06/2014	06:45	Vieux	Vitesse	99	107	60	154
11	CLERMONT	14/06/2014	06:45	Vieux	Vitesse	128	137	54	196
12	CLERMONT	21/06/2014	07:15	Vieux	Vitesse	128	137	66	211
13	PONT STE MAXENCE	28/06/2014	06:50	Vieux	Vitesse	136	145	36	255
14	CLERMONT	05/07/2014	11:55	Vieux	Vitesse	131	137	62	271
15	BRETEUIL	12/07/2014	10:15	Vieux	Vitesse	102	107	46	310
16	CLERMONT	19/07/2014	07:05	Vieux	Vitesse	128	137	65	336
17	PONT STE MAXENCE	26/07/2014	10:50	Vieux	Vitesse	139	145	53	367
18	PERONNE	02/08/2014	07:20	Vieux	Vitesse	77	88	73	394
19	CLERMONT	09/08/2014	08:45	Vieux	Vitesse	131	137	50	433
20	PONT STE MAXENCE	16/08/2014	07:35	Vieux	Vitesse	139	145	41	442

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LEROY Claude & Karine	ENQUIN LES MINES	92	1012	92,00
2	RANVIN Gérard	ENQUIN LES MINES	71	697	71,00
3	LECHENE Bernard	ENQUIN LES MINES	44	640	44,00
4	DEMAGNY André	ENQUIN LES MINES	43	694	43,00
5	VANHAECKE Joseph	ENQUIN LES MINES	28	523	28,00
6	PAVY Olivier	ENQUIN LES MINES	26	514	26,00
7	PAYEN Jean-Marie	ENQUIN LES MINES	16	195	16,00
8	DELEPINE Christophe	ENQUIN LES MINES	15	163	15,00
9	POIRET Jean	ENQUIN LES MINES	12	297	12,00
10	CORROYETTE Grégory	ENQUIN LES MINES	11	307	11,00
11	BOULET Christophe	ENQUIN LES MINES	9	116	9,00
12	HULO Marius	ENQUIN LES MINES	9	206	9,00
13	CORROYETTE Jérôme	ENQUIN LES MINES	7	199	7,00
14	GODART Emilie	ENQUIN LES MINES	4	23	4,00
15	GRZELCZYK Jordan	ENQUIN LES MINES	3	91	3,00
16	HANNE Paul	ENQUIN LES MINES	2	18	2,00
17	SCHROEYERS J-Pierre	ESTREE BLANCHE	1	2	1,00
18	LEGRAND Henri-Louis	ENQUIN LES MINES	1	18	1,00